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COPA SHIRO SAIGO KIDS 2021  07-01-2021
COPA SHIRO SAIGO 07-01-2021
ANTOFAGASTA 2021

CAMPEONATOS 2021 DE 08-01-2021
BASQUETBOL SUB-11, SUB-14,

SUB-18 DAMAS Y VARONES

CAMPEONATO DE TENIS - 04-01-2021
APERTURA 2021

CAMPEONATO DE LA 27-12-2020

CHILENIDAD 2021
TDM MASTER ANTOFAGASTA LA  08-01-2021
NUEVA FUERZA DEL NORTE

TALLER RECREATIVO 08-01-2021
AGRUPACION EX-CDA

ACONDICIONAMIENTO FISICO  08-01-2021
CD GALLAX 2021

HOCKEY PARA TODOS 08-01-2021
TALLER K2 DEPORTES 2021 10-12-2020
MEJORA TU CALIDAD DE VIDA  08-01-2021
CON SPARTAN TRAINING

UN SUERIO PARA TODOS 05-01-2021

5.991.000

5.991.000

5.999.800

6.000.000

5.994.000

5.966.000

5.823.000

5.634.000

4.926.100

5.968.000
2.960.700

5.736.500

200.000

200.000

400.000

246.140

180.000

180.000

250.000

180.000
120.000

200.000

900 65.018.544-7

900 65.606.360-2

885 65.043.946-5

790 65.078.089-2

774 65.917.780-3

718 65.196.887-9

876 65.049.289-7

834 65.159.737-4

808 65.183.063-K

800 65.177.778-K
724 65.154.475-0

708 65.122.592-2

CLUB DEPORTIVO SHIRO SAIGO
KIDS

CLUB DEPORTIVO DE JUDO SHIRO
SAIGO ANTOFAGASTA

CLUB DEPORTIVO SOCIAL Y
CULTURAL LAS ROCAS

ASOCIACION DEPORTIVA LOCAL
DE TENIS LABORAL ANTOFAGASTA

CLUB DEPORTIVO EQUIPO
PESADO

CLUB DEPORTIVO AMIGOS DEL
TENIS DE MESA ANTOFAGASTA

CLUB DEPORTIVO Y SOCIAL EX
JUGADORES CDA
CLUB DEPORTIVO LOS GALLAX

CLUB DEPORTIVO CULTURAL Y
SOCIAL PUMAS ANTOFAGASTA
CLUB DEPORTIVO K2 DEPORTES
CLUB DEPORTIVO SPARTAN
TRAINING

CLUB DEPORTIVO SOCIAL AVE
FENIX

2102010688

2102010689

2102010694
2102010706

2102010715

2102010705

2102010695

2102010725
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2102030708

2102030713

2102030714
2102030724
2102030737
2102030711

2102030739

2102030728

Deporte Recreativo | |

ESCUELA DEPORTIVA DE FUTBOL 29 12-2020
SDG

ESCUELA FORMATIVA DE 08-01-2021
VOLEIBOL CLUB DEPORTIVO

LUKALAN

ESCUELAS FORMATIVAS DE 07-01-2021
BASQUETBOL LIDIA MORENO

ESCUELA FORMATIVA DE JUDO  08-01-2021
CHAO COVID NOS VAMOS A 08-01-2021
JUGAR BADMINTON EN EL

COLEGIO

ESCUELA FORMATIVA CD 07-01-2021
ASODEC 2021

ESCUELAS DE BASQUETBOL 07-01-2021

(DAMAS Y VARONES) CEXAEC

2021

ESCUELA DE GIMNASIA RITMICA 08-01-2021
ON LINE CLUB ALIANZA

SPORTING ANCORD

Proyectos en Lista de Espera de la Cuota Regional II de Antofagasta

Provecto Postula

5. 109 000

5.991.000

5.999.500
4.870.000

5.164.000

5.994.240

3.511.800

1.348.000

Aporte IND

180 000

480.000

350.000

160.000

170.000

168.000

140.000

350.000

el

900 65.123.032-2

900 65.091.499-6

888 65.192.519-3

888 65.190.537-0

852 65.015.708-7

843 65.180.497-3

812 72.246.000-6

735 53.333.439-3

CAMPEONATO RETORNO
DEPORTIVO UA 2021

08-01-2021

5.999.260

2.500.000

623 70 791.800-4

CLUB DEPORTIVO SUENOS DE
GUERREROS
CLUB DEPORTIVO LUKALAN

CLUB DEPORTIVO ESCOLAR
COLEGIO LIDIA MORENO
CLUB HI NO DE ANTOFAGASTA

ASOCIACION DEPORTIVA LOCAL
DE BADMINTON ANTOFAGASTA

CLUB DEPORTIVO ASODEC

CLUB SOCIAL Y DEPORTIVO
CEXAEC ANTOFAGASTA

CLUB DEPORTIVO FORMATIVO

COMPETITIVO ALIANZA SPORTING
ANCORD

mbre Organizacion

UNIVERSIDAD DE ANTOFAGASTA

CAMPEONATO GAMBATTE 10-12-2020
KUDASAI II

CAMPEONATO REGIONAL DE 08-01-2021
VOLEIBOL DAMAS COPA

LUKALAN 2021

RANKING ANUAL POR 08-01-2021
CATEGORIAS TDM 2021

FUTBOL FEMENINO 2021 08-01-2021
GROWING UP RAQUETAS OPEN  08-01-2021
PREPARANDO PTT PARA 08-01-2021
NACIONALES

ENCUENTRO INTER ESCUELAS  08-01-2021
DEPORTIVAS CORMUDEP 2021

UNIENDO GENERACIONES A 08-01-2021

TRAVES DEL FUTBOLITO

5.979.000

5.953.000

6.000.000

4.546.000

4.042.200

5.965.500

3.252.284

5.775.500

180.000

360.000

220.000

600.000

0

149.500

120.000

830.000

857 65.060.156-4

834 65.091.499-6

673 73.833.400-0

664 72.323.000-4

618 65.142.924-2

550 65.711.120-1

532 65.109.282-5

482 73.822.000-5

CLUB DEPORTIVO BOTACURA

CLUB DEPORTIVO LUKALAN

ASOCIACION DE TENIS DE MESA
DE ANTOFAGASTA

ASOCIACION DE FUTBOL
AMATEUR DE CHUQUICAMATA
CLUB DEPORTIVO RAQUETAS

CLUB DEPORTIVO GALVARINO
VERAGUA

CORPORACION MUNICIPAL DE
DEPORTES Y RECREACION DE
CALAMA

CLUB SOCIAL Y DEPORTIVO
GUSTAVO LE PAIGE

. |piva__ ' | [ | _ |

2102020689

ENCUENTRO ESKALAMA 08-01-2021

3.390.000

150.000

532 65.196.925-5

CLUB DEPORTIVO DE ESCALADA Y
MONTARNISMO ESCKALAMA

--_-----—
denorte

Prlvado
2102010707

2102010697

2102010712
2102010714
2102010686

2102010703

2102010711

ESCUELA DE GIMNASIA RITMICA 08 01-2021
INICIACION

ACADEMIA FORMATIVA DE 08-01-2021
BODYBOARD RIDERS

ANTOFAGASTINAS

JUGANDO BADMINTON ME 08-01-2021

OLVIDO DEL COVID 19
FORMANDO CAMPEONES DE TDM 08-01-2021

ESCUELA FORMATIVA COSTA 05-01-2021
NORTE FC
ESCUELA DE CICLISMO 08-01-2021

FORMATIVO DRAGONES DEL LOA

2021

FORMACION DE BOXEO PUNOS ~ 08-01-2021
DE COBRE 2021

5 923.960

5.993.390

3.327.000

3.552.000

5.519.002

3.385.718

4.960.894

115 000

187.000

130.000

0

0

175.000

150.000

794 65 185.882-8

788 65.068.225-4

778 65.018.628-1

772 65.987.290-0

742 65.093.703-1

700 65.193.339-0

593 65.178.526-K

CLUB DEPORTIVO ANTARES
ESTRELLA DEL NORTE

CLUB DEPORTIVO BODYBOARD
RIDERS ANTOFAGASTINAS

CLUB DEPORTIVO BADMINTON
BAPTIST COLLEGE

CLUB DEPORTIVO AP DE TENIS DE
MESA DE ANTOFAGASTA

CLUB DEPORTIVO COSTA NORTE
FUTBOL CLUB

CLUB DEPORTIVO DRAGONES DEL
LOA

CLUB DE BOXEO PUNOS DE COBRE



